ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

Edital 02/2022 – PJSLS

HOMOLOGAÇÃO

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO LOURENÇO

DO SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

HOMOLOGA as inscrições dos(as) candidatos(as) e seus respectivos números de

inscrição, referente ao Processo Seletivo de Estagiários de Nível Superior do Curso de

Direito – Edital nº 01/2022:

Nº
INSC.

NOME

01 TAINÁ KOGLIN RODRIGUES

02 BRENDA WEBER ALMEIDA

03 JULIA HELENA SEVERO SOARES

04 NILVIN EHLERT JÚNIOR

05 HERCULES FERREIRA KATH DA ROSA FERNANDES

06 NATHALIA DE SOUZA BRUM

07 MAIARA BEILFUSS MOTTA

08 AGNES FOSTER VALENTIM

09 PAULA MENEGHEL PANATO

10 DIONARDO ROJAHN DA SILVA

11 SHAIANE DOVAL ALVES

São Lourenço do Sul, 21 de março de 2022.

CRISTIANA MÜLLER CHATKIN
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de São Lourenço do Sul

Coordenadora do Processo Seletivo